



## Município de Imbituva - 2013

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão 113/2013

000071

Página 1

| Item                               | Produto/Serviço                                     | UN.                      | Quantidade | Status                   | Marca | Preço Unitário     | Preço Total: Sel |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------|------------|--------------------------|-------|--------------------|------------------|
| Fornecedor: 4357-5 ACACIA LTDA. ME |                                                     | CNPJ: 12.672.329/0001-88 |            | Telefone: (48) 3263-6464 |       | Status: Habilitado | 14.190,00        |
| Lote 001 - Lote 001                |                                                     |                          |            |                          |       |                    | 14.190,00        |
| 001                                | 8472 ANUNCIAÇÃO, ESTRUTURA DE AÇO, CONFORME EDITAL  | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 280,00             | 560,00           |
| 002                                | 8473 CONJUNTO DE ESTRELA, CONFORME EDITAL           | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 550,00             | 1.100,00         |
| 003                                | 8474 COMETAS ENTRELAÇADOS, CONFORME EDITAL          | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 840,00             | 1.680,00         |
| 004                                | 8475 ARVORE DE NATAL, CONFORME EDITAL               | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 880,00             | 1.760,00         |
| 005                                | 8476 ARVORE FESTIVA, CONFORME EDITAL                | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 600,00             | 1.200,00         |
| 006                                | 8477 ANJO COM ESTRELA, CONFORME EDITAL              | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 700,00             | 1.400,00         |
| 007                                | 8478 VELAS, ESTRUTURA FEITA DE AÇO, CONFORME EDITAL | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 1.020,00           | 2.040,00         |
| 008                                | 8479 PINGENTES DE ESTRELAS, CONFORME EDITAL         | UNI                      | 2,00       | ADJUDICADO               |       | 1.340,00           | 2.680,00         |
| 009                                | 8480 BOLA DE PINHEIRO, ESTRUTURA FEITA EM AÇO GALV  | UNI                      | 1,00       | ADJUDICADO               |       | 880,00             | 880,00           |
| 010                                | 8481 NOEL SONECA, CONFORME EDITAL                   | UNI                      | 1,00       | ADJUDICADO               |       | 930,00             | 930,00           |
| VALOR TOTAL:                       |                                                     |                          |            |                          |       |                    | 14.190,00        |

O presente termo adjudica os respectivos itens, em favor da empresa acima citada.

Imbituva/PR, 12 de Novembro de 2013.

Amilton Dago de Souza

Pregoeiro